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Bestyrelsespåtegning 
 
 
Bestyrelsen har aflagt årsrapport for Villingebæk Vandværk A.m.b.a. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven, vejledning om 
aflæggelse af regnskaber for mindre vandværker samt vandværkets vedtægter. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af vandvær-
kets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resulta-
tet for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2022. 
 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt 
vil kunne påvirke vurderingen af vandværkets finansielle stilling. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Dronningmølle, den 17. marts 2023 
 
 
Bestyrelsen: 
 
 
 
 
 
Torben F. Sørensen   Lisbeth Vilborg 
Formand    
 
 
 
 
Kris Kristensen   Jørgen Palle Berthelsen 
 

 

 

 

                                                                   
Per Gjelten    Steen Saabye 
 

 

 

 

                                                                   
Birgitte Brøndum   Henning Holm  
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning  

Til bestyrelsen i Villingebæk Vandværk A.m.b.a. 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Villingebæk Vandværk A.m.b.a. for regnskabsåret 1. 
januar - 31. december 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørel-
se, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven, vejledning 
om aflæggelse af regnskaber for mindre vandværker og vandværkets vedtægter. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af vandværkets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af 
vandværkets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven, vejledning om aflæggelse af regnskaber for min-
dre vandværker og vandværkets vedtægter. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vor revision i overensstemmelse med internationale standarder om revi-
sion og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vort ansvar ifølge disse stan-
darder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit “Revisors ansvar 
for revisionen af årsregnskabet“. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse 
med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer 
for revisorers etiske adfærd (IESBA’s Code) og de yderligere etiske krav, der er gæl-
dende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vore øvrige etiske forpligtelser i henhold til 
disse krav og IESBA Code. Det er vor opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er til-
strækkeligt og egnet som grundlag for vor konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende 
billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven og vandværkets vedtægter. Le-
delsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødven-
dig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere vandværkets 
evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er 
relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere vandværket, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden 
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive 
en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af 
sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i 
Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformatio-
ner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis 
det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnska-
bet. 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder 
om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige 
vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover: 
 
· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlin-
ger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og eg-
net til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig 
fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne 
udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for 
at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af vandværkets interne kontrol. 
 
· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er pas-
sende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen 
har udarbejdet, er rimelige. 
 
· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede 
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der 
kan skabe betydelig tvivl om vandværkets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konklu-
derer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre op-
mærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke 
er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at vandværket ikke længere kan fortsæt-
te driften. 
 
· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, 
herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende 
transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede 
heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og 
den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observati-
oner, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer un-
der revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker 
ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 
 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesbe-
retningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsi-
stent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde 
synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede 
oplysninger i henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med års-
regnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetnin-
gen. 
 
 
 

Hillerød, den 17. marts 2023 
 
 

DØSSING & PARTNERE 
Godkendte revisorer 
CVR-nr. 42 49 17 48 

  
  
 

Torben Fritzbøger 
registreret revisor 
MNE-nr. mne2720 
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Bestyrelsens årsberetning (ledelsesberetning) 
 

Hovedaktivitet 
Vandværk, omfattet af den til enhver tid gældende vandforsyningslov m.fl. 
Vandværket omfatter ultimo 1.404 andelshavere/medlemmer med i alt 1.499 an-
dele. 
 
Usædvanlige forhold / usikkerhed ved indregning eller måling 
Der har ingen usædvanlige forhold været i regnskabsåret, eller usikkerheder væ-
ret ved indregning eller måling i regnskabsåret. 
 
Økonomisk udvikling 
Årets underdækning i henhold til regnskabsvejledningen udgør 260.035, som er 
reguleret i resultatopgørelsen således at årets resultat herefter udgør kr. 0. 
 
Balancen udviser en balancesum på kr. 14.703.058, og en akkumuleret overdæk-
ning på kr. 14.118.783. 
 
Der er i 2022 solgt 76.945 m3 vand. Der er leveret 14.204 m3 vand til Rævebak-
ken og modtaget 11.017 m3 fra Gilleleje Vandværk. Årets vandspild udgør 2.641 
m3 svarende til 3,2 %.  
 
Hændelser efter regnskabsårets afslutning 
Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne 
forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt. 
 
Forventet udvikling 
For det kommende år forventes fortsat en stabil aktivitet på kerneområdet vand-
forsyning.  
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Anvendt regnskabspraksis 
 
Årsrapporten for Villingebæk Vandværk A.m.b.a. er aflagt i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A, vejledning om af-
læggelse af regnskaber for mindre vandværker samt vandværkets vedtægter. 
 
Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af vandværkets aktivi-
teter for regnskabsperioden, og vise, om de hos medlemmerne opkrævede beløb 
er tilstrækkelige. 
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år og er omtalt ne-
denfor.  
 
Resultatopgørelsen 
Opstillingsform 
Resultatopgørelsen er opstillet, så denne bedst viser vandværkets aktiviteter i det 
forløbne regnskabsår. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning fra vandsalg m.v. indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og 
risikoovergang har fundet sted i løbet af regnskabsåret. Nettoomsætningen ind-
regnes til dagsværdi eksklusiv moms og afgifter. 
 
Vandværket er underlagt det generelle ”hvile i sig selv”-princip, hvorfor der årligt 
opgøres en over- eller underdækning. Denne beregnes som årets indtægter fra-
trukket årets omkostninger. En eventuel overdækning anføres som en negativ ind-
tægt (”der er opkrævet for meget”), mens en eventuel underdækning anføres som 
et tillæg til indtægterne (”der er opkrævet for lidt”). 
 

Produktionsomkostninger 
Produktionsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger, der kan 
henføres til vandværkets indvinding af vand, herunder vedligeholdelse af og af-
skrivning på anlæg. 
 
Distributionsomkostninger 
Distributionsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger, der kan 
henføres til vandværkets distribution af vand, herunder vedligeholdelse af og af-
skrivning på anlæg. 
 
Administrationsomkostninger 
Administrationsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger til admi-
nistration og ledelse. 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 0
YT

1E
-T

7T
IA

-K
VC

W
F-

W
M

Q
E3

-H
LL

XI
-L

6Y
TJ



 

 

9 
 

 
 

Anvendt regnskabspraksis 
 
Andre driftsindtægter  
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
vandværkets primære aktivitet, herunder eksempelvis måleraflæsningsgebyr. 
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de be-
løb, der vedrører regnskabsperioden. 
 
Finansielle indtægter består bl.a. af renter af bankindeståender. 
 
Finansielle omkostninger består af regnskabsperiodens renteomkostninger. 
 
Balancen 
Opstillingsform 
Balancen er opstillet i kontoform. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Vandværkets materielle anlægsaktiver værdiansættes til kostpris med fradrag af 
akkumulerede afskrivninger. Der afskrives ikke på grunde. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på aktivernes forventede brugstid ef-
ter følgende principper: 
  
Bygninger    30 år (scrapværdi 0%) 
Inventar og tekniske installationer  10-15 år (scrapværdi 0%) 
Ledningsnet og brønde   30-75 år (scrapværdi 0%) 
 
Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regn-
skabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender omfatter tilgodehavender vedrørende leveret vand, der endnu 
ikke er faktureret til forbrugerne. Tilgodehavender værdiansættes til nominel vær-
di. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af tab. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afhold-
te omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår. 
 
Likvider 
Likvider omfatter likvide beholdninger. 
 
Egenkapital 
Egenkapital bruges kun i forbindelse med indbetaling af andelskapital – ellers bru-
ger vandværket kun begrebet over-/underdækning.  
 
Underdækning 
Underdækning er et udtryk for, at vandværket har haft mindre indtægter end 
krævet i forhold til hvile i sig selv”-princippet. Posten reguleres hvert år med årets 
over- eller underdækning (se også afsnittet ”nettoomsætning”). 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 0
YT

1E
-T

7T
IA

-K
VC

W
F-

W
M

Q
E3

-H
LL

XI
-L

6Y
TJ



 

 

10 
 

Anvendt regnskabspraksis 
 
Overdækning 
Overdækning er et udtryk for, at vandværket har haft større indtægter end kræ-
vet i forhold til hvile i sig selv”-princippet. Posten reguleres hvert år med årets 
over- eller underdækning (se også afsnittet ”nettoomsætning”). 
 
Øvrige gældsforpligtelser 
Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, skyldig moms og 
afgifter samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis sva-
rer til nominel værdi. 
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Realiseret Realiseret

2022 2021

Noter kr. kr.

Nettoomsætning 1+2 1.728.108 1.726.038
Produktionsomkostninger 3 -744.654 -693.166

Bruttoresultat 983.454 1.032.872

Distributionsomkostninger 4 -523.307 -486.545
Administrationsomkostninger 5 -474.744 -574.123

Resultat af primær drift -14.597 -27.797

Andre driftsindtægter 6 33.899 43.164

Resultat før finansielle poster 19.302 15.368

Finansielle omkostninger 7 -19.302 -15.368

Årets resultat 0 0

Resultatopgørelse for 2022

11
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2022 2021

Aktiver Noter kr. kr.

Grunde og bygninger 639.385 688.276
Inventar og installationer 1.628.862 1.087.891
Ledningsnet 10.113.707 10.952.328

Materielle anlægsaktiver 8 12.381.954 12.728.495

Anlægsaktiver i alt 12.381.954 12.728.495

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 9 0 0
Andre tilgodehavender 10 218.936 351.072
Periodeafgrænsningsposter 0 0

Tilgodehavender i alt 218.936 351.072

Likvide beholdninger 11 2.102.168 1.933.134

Omsætningsaktiver i alt 2.321.104 2.284.206

Aktiver i alt 14.703.058 15.012.701

Balance pr. 31. december 2022

12

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 0
YT

1E
-T

7T
IA

-K
VC

W
F-

W
M

Q
E3

-H
LL

XI
-L

6Y
TJ



2022 2021

Passiver Noter kr. kr.

Egenkapital 0 0

Overdækning 12 14.118.783 14.378.819

Leverandører af varer og tjenesteydelser 13 584.274 633.882

Gældsforpligtelser i alt 14.703.058 15.012.701

Passiver 14.703.058 15.012.701

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 14 Ingen aktuelle Ingen aktuelle

Balance pr. 31. december 2022
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2022 2021

kr. kr.

Note 1 Nettoomsætning

Fast afgift inkl. målerleje 1.151.929 1.261.013
Kubikmeterafgift 288.544 318.180
Tilslutningsbidrag 0 40.000
Salg til andre forsyninger 0 493
Gebyrer 27.600 30.500
Nettoomsætning, ekskl. underdækning / overdækning 1.468.073 1.650.186
Underdækning / overdækning 260.035 75.851

Nettoomsætning i alt 1.728.108 1.726.038

Note 2 Underdækning / overdækning

Nettoomsætning 1.468.073 1.650.186
Produktionsomkostninger -744.654 -693.166
Distributionsomkostninger -523.307 -486.545
Administrationsomkostninger -474.744 -574.123
Andre indtægter 33.899 43.164
Finansielle omkostninger -19.302 -15.368
Underdækning / overdækning i alt -260.035 -75.851

Note 3 Produktionsomkostninger

Vedligeholdelse vandværk 110.852 119.035
Vedligeholdelse råvandsledning, inst. og inventar 129.543 169.591
Vedligeholdelse vandmåler/brønde 37.170 585
Vedligeholdelse grønne områder 35.240 17.211
Løn, produktionspersonale 158.000 154.000
El til produktion, 40 % 47.732 14.575
Vandanalyser og boringskontrol 41.480 48.087
Vand, varme, renovation mv. 1.028 449
Ejendomsskat 22.305 21.371
Afskrivninger i alt 161.304 148.262

Produktionsomkostninger i alt 744.654 693.166

Note 4 Distributionsomkostninger

Vedligeholdelse ledningsnet, vandmålere og stikledninger 28.543 33.287
El distribution, 50 % 59.725 18.219
Afskrivninger i alt 435.039 435.039

Distributionsomkostninger i alt 523.307 486.545

Noter til resultatopgørelsen 
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2022 2021

kr. kr.

Note 5 Administrationsomkostninger

Omkostningsgodtgørelse bestyrelse 22.500 22.500
Øvrige udgifter bestyrelsesmøder mv. 5.249 3.732
Generalforsamling og vandværkssamarbejde 1.859 5.825
Gaver, blomster etc. 12.344 414
El administration, 10 % 11.945 3.644
Løn, administration 180.000 180.000
Kørselsomkostninger 8.891 8.783
Kurser og messer 1.093 0
Annoncer 3.798 0
Porto og gebyrer 7.641 11.057
Kontorartikler og telefon 25.386 46.181
IT, hjemmeside, server mv. 58.121 120.489
Kontingenter, faglitteratur 12.177 12.176
Bogføringsmæssig assistance 73.871 104.405
Revision 24.000 24.000
Advokat 0 8.150
Anden administrativ rådgivning 11.260 5.826
Forsikringer 7.837 7.488
Tab på debitorer 133 7.075
Andre omkostninger 6.640 2.379
Administrationsomkostninger i alt 474.744 574.123

Note 6 Andre driftsindtægter

Måleraflæsningsgebyr 32.011 20.895
Andre indtægter 1.888 22.269

Andre driftsindtægter i alt 33.899 43.164

Note 7 Finansielle omkostninger

Renteudgifter pengeinstitut 19.149 13.844
Øvrige renter 153 1.524
Finansielle omkostninger i alt 19.302 15.368

Noter til resultatopgørelsen 
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Note 8 Materielle anlægsaktiver
Grunde og 
bygninger

Inventar og 
installationer

Ledningsnet

Kostpris 1. januar 1.466.721 11.850.617 13.115.132
Tilgange 0 249.802 0
Kostpris 31. december 1.466.721 12.100.419 13.115.132

Afskrivninger pr. 1. januar 778.445 10.308.696 2.616.834
Årets afskrivninger 48.891 162.861 384.591

Afskrivninger pr. 31. december 827.336 10.471.557 3.001.425

Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 639.385 1.628.862 10.113.707

Noter til balancen
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2022 2021

kr. kr.

Note 9 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavende hos forbrugere 0 0
Tilgodehavender i alt 0 0

Note 10 Andre tilgodehavender

Moms 218.936 351.072
Andre tilgodehavender i alt 218.936 351.072

Note 11 Likvide beholdninger

Handelsbanken, kto.nr. 6485 201 5839 1.643.252 1.637.276
Danske Bank, kto.nr. 3048 632 458.917 295.859
Likvide beholdninger i alt 2.102.168 1.933.134

Note 12 Overdækning

Overdækning pr. 1. januar 14.378.819 14.454.670
Årets underdækning / overdækning, jf. note 2 -260.035 -75.851
Overdækning pr. 31. december 14.118.783 14.378.819

Note 13 Leverandører af varer og tjenesteydelser

Afgift af ledningsført vand 277.057 251.913
Skyldig A-skat og AM-bidrag 77.120 84.932
Skyldig moms 0 0
Gæld til forbrugere 67.776 11.204
Øvrige kreditorer 162.321 285.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt 584.274 633.882

Noter til balancen
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Frøkjær Sørensen
Bestyrelsesformand
Serienummer: c9962398-8218-4c94-81df-7eb4853cbb54
IP: 128.77.xxx.xxx
2023-03-17 13:59:38 UTC

Lisbeth Vilborg
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 582bfcf1-2627-4d10-89ab-6c505d6c182f
IP: 87.60.xxx.xxx
2023-03-17 14:18:08 UTC

Steen Saabye
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-023138732562
IP: 109.56.xxx.xxx
2023-03-17 14:22:31 UTC

Jørgen Palle Berthelsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 21d63182-03f1-4658-b2af-c344766ca908
IP: 109.56.xxx.xxx
2023-03-17 15:19:37 UTC

Henning Holm
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 26148d82-bb32-49c3-9479-b8961ae980f3
IP: 87.60.xxx.xxx
2023-03-17 16:35:47 UTC

Kris Kristensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-188404359975
IP: 87.60.xxx.xxx
2023-03-18 13:08:09 UTC

Per Ole Gjelten
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 391b23f4-b7b7-4b85-99f8-e254ede94982
IP: 176.22.xxx.xxx
2023-03-19 14:12:04 UTC

Kirsten Birgitte Brøndum
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: e84ff32a-c021-4f71-a5b6-c7df03dde7ec
IP: 87.52.xxx.xxx
2023-03-22 05:40:33 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 0
YT

1E
-T

7T
IA

-K
VC

W
F-

W
M

Q
E3

-H
LL

XI
-L

6Y
TJ



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Fritzbøger
Døssing & Partnere P/S CVR: 42491748
Registreret revisor
Serienummer: 4675cab7-3861-467d-b046-7a11c81b1b7b
IP: 217.74.xxx.xxx
2023-03-22 06:35:20 UTC
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         6TZ8yRJ0CbKB4fldpIOIz5WSSkhpnrbDj7yCobxJZpg=   mvBCFjBSOWq0c8Cha8fGsWJbw3ryFNIinqy3bxTBQjA=      AQAB           2023-03-17T13:57:21.570Z     z9+A9WzkF7gIltknmhdCgZ4xeAcBvVVHUBA4Aj0gLUE=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 456584946112308824354251734217369259321135591874        



            
                
            
            Ledelsens regnskabserklæring for 2022
            NIMYY-2Y3KH-70CCC-IGJUW-ES5PY-P5EYF
            SHA-256
            cb893a276cb0cc4cd9444138503db2e821fd50338d757f3497d15dba4fa97c7a
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokollat for 2022
            XY0YW-53SAT-YDW23-UUU5L-EI217-NXEIN
            SHA-256
            cd86a62172016f8de5917b1dea6b73d403bb43dbf2fee59a345b0cfd41984f31
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Årsrapport for 2022
            0YT1E-T7TIA-KVCWF-WMQE3-HLLXI-L6YTJ
            SHA-256
            3e311a4275dddde813a01ed0694c3e0aef8721a22d6faabc0a3ca0c6fc267dd1
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         kb8VPwOaCMDDcOPXOoCQfIIQQ/elyJtLQXoIVamqmX4=   UPo3UnkUHT35m/063637SJpewpaxJa5bVaOZRa64yD4=      AQAB           2023-03-17T14:17:56.895Z     gcM6zamSePRgEytbqyv4f+5QbRSkIkx4DadWcV3+ux8=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 955863819106828840487197668886309412534092423881        



            
                
            
            Revisionsprotokollat for 2022
            XY0YW-53SAT-YDW23-UUU5L-EI217-NXEIN
            SHA-256
            cd86a62172016f8de5917b1dea6b73d403bb43dbf2fee59a345b0cfd41984f31
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Årsrapport for 2022
            0YT1E-T7TIA-KVCWF-WMQE3-HLLXI-L6YTJ
            SHA-256
            3e311a4275dddde813a01ed0694c3e0aef8721a22d6faabc0a3ca0c6fc267dd1
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 VhbsqEMe7Jaz6wCgD0MMRKLfQuVrP5gZax8qn0/AcRo=


 
QaJaSsWrZ5W1z3isLOPQMcdLN5p/5HTovPcFIaaOaWG98/eA9XNqOajfMcj0CAemkJg5uryKi8Ic
93fPvO3BWjRc2sODM0oZa7ey6Qbl60L/501wulLmSu3LOMtxXUk1ELiZ4rIXU2J+SphSpOezotJi
TEdxwT/WjcBqg5FGhb11bmHKo/q4Uyk3YyFCdyif87SGlS520AQCjBM0mXmeKs3ZijbHVTZjcpKI
Q1bEK3WMxcOWFmhN+dnVcVUCzKbgcdC7cb/dAi/FpT/YCdP8J7Q3/JxWYqkWdCK7o4DTSwxTNmFF
ArXanfLSWq6PHf9rUSX4vnnSaMIOpTDPNGVWBA==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE2LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTY1NTAzNTg=
  document_digests W3sia2V5IjoiWFkwWVctNTNTQVQtWURXMjMtVVVVNUwtRUkyMTctTlhFSU4iLCJkaWdlc3QiOiJjZDg2YTYyMTcyMDE2ZjhkZTU5MTdiMWRlYTZiNzNkNDAzYmI0M2RiZjJmZWU1OWEzNDViMGNmZDQxOTg0ZjMxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMFlUMUUtVDdUSUEtS1ZDV0YtV01RRTMtSExMWEktTDZZVEoiLCJkaWdlc3QiOiIzZTMxMWE0Mjc1ZGRkZGU4MTNhMDFlZDA2OTRjM2UwYWVmODcyMWEyMmQ2ZmFhYmMwYTNjYTBjNmZjMjY3ZGQxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TkE4VjItV0xOTVYtNzQ3Q1ktVVdZT1UtQTRXS1YtTTEyR0U=
  TimeStamp MjAyMy0wMy0xNyAxNDoyMjowMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         kb8VPwOaCMDDcOPXOoCQfIIQQ/elyJtLQXoIVamqmX4=   0M0gxdiayofLDizLYeIIlGFuGe+lX6wZbY+vHyfhrEg=      AQAB           2023-03-17T15:19:05.702Z     eQWt9HMq14IydXhvWzwMsvlZbo9iliclhpTp9PPwB1w=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1172143937365940002734382633025458485755678842351        



            
                
            
            Revisionsprotokollat for 2022
            XY0YW-53SAT-YDW23-UUU5L-EI217-NXEIN
            SHA-256
            cd86a62172016f8de5917b1dea6b73d403bb43dbf2fee59a345b0cfd41984f31
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Årsrapport for 2022
            0YT1E-T7TIA-KVCWF-WMQE3-HLLXI-L6YTJ
            SHA-256
            3e311a4275dddde813a01ed0694c3e0aef8721a22d6faabc0a3ca0c6fc267dd1
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         kb8VPwOaCMDDcOPXOoCQfIIQQ/elyJtLQXoIVamqmX4=   8gP6F+cwzA82km3Ew5ioAEx76TvaqVqB+hakIRW+ux8=      AQAB           2023-03-17T16:35:30.626Z     kqmqvnJ/dt203oflBHNwt6ZwPCjhWrBhcE4uVvmqHrw=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 794398781110031898137799681522690789199147500371        



            
                
            
            Revisionsprotokollat for 2022
            XY0YW-53SAT-YDW23-UUU5L-EI217-NXEIN
            SHA-256
            cd86a62172016f8de5917b1dea6b73d403bb43dbf2fee59a345b0cfd41984f31
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Årsrapport for 2022
            0YT1E-T7TIA-KVCWF-WMQE3-HLLXI-L6YTJ
            SHA-256
            3e311a4275dddde813a01ed0694c3e0aef8721a22d6faabc0a3ca0c6fc267dd1
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 Qgnxf3ZmQ8TMjSnXomFPizPsGqauVgKTmeAPTURJpNw=


 
EjEI+khu78bbIUN45Wjrj7SGjSKKw9LV4pQHbMbHUCpCiIQrQCDIDCp+PykIxx6pb1/0tsVW/P8M
gOkf46y0Ko3uuq+X++eul3w9WkXG4W8jBh7jIhdmpKGPEPGYao/fPWhYpw15+NE0jI4mXDRhl2RP
EomsQ/UHuLf9UrhNK9IyHdKv/OYPcF5GgdauP0jH9TlxDXJip7aNJDACwOQj1W6UQQptYRAW9Gog
lbFxLOaoZoVsBCRAxCmJ+ssa5L33huWplLECcyuw60C9gBVuBVXJATgZMJe7rJiZklqL53ZI2+iQ
cZPcbyJqul94I3YwRNPkwhQJOwSi5sIuwmcmVA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE2LjMgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTY1NTAzNjY=
  document_digests W3sia2V5IjoiWFkwWVctNTNTQVQtWURXMjMtVVVVNUwtRUkyMTctTlhFSU4iLCJkaWdlc3QiOiJjZDg2YTYyMTcyMDE2ZjhkZTU5MTdiMWRlYTZiNzNkNDAzYmI0M2RiZjJmZWU1OWEzNDViMGNmZDQxOTg0ZjMxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMFlUMUUtVDdUSUEtS1ZDV0YtV01RRTMtSExMWEktTDZZVEoiLCJkaWdlc3QiOiIzZTMxMWE0Mjc1ZGRkZGU4MTNhMDFlZDA2OTRjM2UwYWVmODcyMWEyMmQ2ZmFhYmMwYTNjYTBjNmZjMjY3ZGQxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge V0taQ0ctNUExSlYtWjJHM04tT1BLWEctNThVVFQtR0Q3Sk4=
  TimeStamp MjAyMy0wMy0xOCAxMzowNjo0NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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